
Zarządzenie 203 nr /2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 października 2021 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),      

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34/2021 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 23 lutego 2021 

roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Tracą moc : zarządzenie nr 100/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 3 

czerwca 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 

w Aleksandrowie Łódzkim, zarządzenie nr 126/2017  Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 2 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, zarządzenie nr 206/2017  Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, zarządzenie nr 149/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, zarządzenie 

nr 240/2018 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 31 grudnia 2018 r w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 

zarządzenie nr 11/2019 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 21 stycznia 2019 r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim, zarządzenie nr 239/2019 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim, zarządzenie nr 117/2020 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z 

dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim.  



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


